

Årsredovisning

Art Farmer AB

559166-1763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peeter Ots

2023-12-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom design så som grafisk form och strukturell design, konstnärligt skapande av exempelvis skulptur, kollage och måleri, köp och försäljning av konst, grafiskform och strukturell design, galleriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	6	30		2
Resultat efter finansiella poster	604	533	419	49
Soliditet %	61	45	26	14

Nettoomsättningen är lägre än föregående år pga en lägre nivå på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	481 863	533 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		533 348	-533 348
- Årets resultat			604 252
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 015 211	604 252

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 015 211
Årets resultat	604 252
<i>Summa</i>	<i>1 619 463</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 619 463
<i>Summa</i>	<i>1 619 463</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 000	30 000
Övriga rörelseintäkter	20 371	20 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 371	50 368
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-20 062	-17 252
Övriga externa kostnader	-37 169	-40 867
Personalkostnader	0	-4 888
Summa rörelsekostnader	-57 231	-63 007
Rörelseresultat	-30 860	-12 639
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	658 000	574 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	157	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 045	-28 013
Summa finansiella poster	635 112	545 987
Resultat efter finansiella poster	604 252	533 348
Resultat före skatt	604 252	533 348
Årets resultat	604 252	533 348

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 845 000	1 845 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 845 000</i>	<i>1 845 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 845 000	1 845 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 183
Övriga fordringar		13 487	7 094
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>13 487</i>	<i>10 277</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		860 799	534 931
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>860 799</i>	<i>534 931</i>
Summa omsättningstillgångar		874 286	545 208
SUMMA TILLGÅNGAR		2 719 286	2 390 208

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 015 211	481 863
Årets resultat	604 252	533 348
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 619 463	1 015 211
Summa eget kapital	1 669 463	1 065 211
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 038 130	1 304 135
Summa långfristiga skulder	1 038 130	1 304 135
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	6 693	15 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	11 693	20 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 719 286	2 390 208

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 845 000	1 845 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 845 000	1 845 000
	Redovisat värde	1 845 000	1 845 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peeter Ots

Peeter Ots

2023-12-14